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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

220 03 Instituto del DeporteORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 400,819,501.45 400,819,501.45

INSTITUCIONALES 74,015,509.03 74,015,509.03

M Recreación, cultura y otras manifestaciones 
sociales

74,015,509.03 74,015,509.03

A Deporte y recreación

74,015,509.03 74,015,509.03

A Educación

74,015,509.03 74,015,509.03

00 Programa normal de operación

74,015,509.03 74,015,509.03

S03 Servicios de cultura, recreación y deporte.

74,015,509.03 74,015,509.03

A001 Desarrollo del Deporte                                                                                                                                                                                                                                    

65,794,974.28

Persona
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85,000 85,000
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0
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0
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0

0
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80,000

120,000

80,000

0

0

120,000

80,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

120,000

80,000

0

0

0

0

65,794,974.28

A002 Maratón de Natación Cañón del Sumidero.                                                                                                                                                                                                                   

0.00

Deportista

0

0

0 0
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0
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0

0

0
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0
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0

0

0

0

0.00

A003 Atención al Deporte Indígena.                                                                                                                                                                                                                             

0.00

Persona

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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14,000 6,000

8,000

0

0

6,000

8,000
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0

6,000
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0

0

0

6,000

8,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

A004 Desarrollo del Deporte Chiapas 2012                                                                                                                                                                                                                       

7,226,431.28

Deportista

6,731

3,703

3,028 3,028

3,703

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,731

3,000

0

0

0

0

7,226,431.28

A005 Apoyo al Sistema de Capacitación y 
Certificación de Entrenadores Deportivos.                                                                                                                                                                              

9,592.31

Instructor

74

54

20 20

54

0

0

20

54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

54

0

0

150 80

70

80

70

0

0

80

70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80

70

0

0

0

0

9,592.31

A006 Entrenadores y Técnicos Especializados.                                                                                                                                                                                                                   

29,913.64
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PRESUPUESTARIA
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GÉNERO
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CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
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BAJA

220 03 Instituto del DeporteORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 400,819,501.45 400,819,501.45

INSTITUCIONALES 74,015,509.03 74,015,509.03

A007 Eventos Deportivos Especiales.                                                                                                                                                                                                                            

0.00

Deportista

2,120

1,328

792 792
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A008 Centro de Medicina y Ciencias Aplicadas al 
Deporte.                                                                                                                                                                                                       

2,465.47
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634 634
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A009 Villa Juvenil                                                                                                                                                                                                                                             

952,132.05
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Encargada del Despacho del Instituto del Deporte

Lic. Patricia del Carmen Conde Ruíz




